KA6120 - MEN'S LIGHTWEIGHT PADDED JACKET

KA6120

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Black

B Mari Dark Grey

. Burnt Ochre

Marl Silver

15

70

53
66.25

B Dpark Khaki
[l vineral Green

15

72

56
67.25

. Forest Green

. Navy

MEN'S LIGHTWEIGHT PADDED JACKET

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

330 g/m?
Enobarvne razli¢ice: 100-% poliamid

Melirana srebrna: 70-% poliester/30-% poliamid

Melirana temno siva: 70-% poliamid /30-% poliester

Poliamidna notranja podloga
Topla in izjemno lahka
Se stisne v vrecko za shranjevanje

2 sprednja Zzepa z zadrgo

Kontrastna notranjost: Siva »convoy« pri ¢rni, rdeci, temni sivi melirani in srebrni melirani;

mornarsko modra pri svetlo kraljevsko modri in mornarsko modri; bela pri beli

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N° CQ1007/6, IFTH

Suggested Decoration:
Embroidery
Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

China, Bangladesh
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L XL 2XL 3XL
15 15 15 15
74 76 78 80
59 62 65 68

68.25 69.25 70.25 71.25

. Jungle Camo

B red

4XL

. Light Royal Blue

[ white
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